Estado do Pará
Município de Barcarena

Prefeitura Municipal de Barcarena

~ ~ SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRA ÃO E TESOURO ·.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 010/2018

No dia ~ de -:ÍQtJ:m de 2018, o Município de Barcarena, com sede na f:.v. Cronge da Silveira ,

nº. 438, Bairro Centro, CEP: 68.445-000 - Barcarena/PA, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, CULTURA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SEMED, representada por s1,1a

Secretária Municipal, a Sra. IVANA RAMOS DO NASCIMENTO, portadora do RG nº. 135263

SEGUP/AP e CPF nº. 293.084.292-04, nos termos da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei nº

10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Municipal nº. 0858/2013-GPMB, de 19.03.2013, Decreto

Municipal nº. 0859/2013-GPMB, de 19.03.2013 e demais normas legais aplicáveis, em face da

classificação da proposta apresentada no PREGÃO PRESENCIAL 9-040/2017, RESOLVE registrar os

,-,reços ofertados pela empresa:

1) P N S SEABRA ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 04.180.058/0001-15, com sede na Travessa

Mauriti , nº 630 B - Bairro Pedreira, CEP 66.083-240, no Município de Belém/PA, neste ato,

representada por seu representante legal, o Sr. PEDRO NILO SANTOS SEABRA, CPF nº

212.836.052-87 e Carteira de identidade nº 3075750 SSP/PA, conforme quadro abaixo:

MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇ O, COPA E COZINHA, MATERIAL DE CONSUMO
E MATERIAL HOSPITALAR

Elemento: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo
Sub.Elemento: 3.3.90.30.22 - Material de Lim eza e Produto de Hi

Pano De Chão 67x39 Cm - Pano De Limpeza Medindo

22 67x39cm Fabricado Em Algodao Cru Na Cor Branca.

54

Marca: SANTA
Pano de chão 67x39 cm - Pano De Limpeza Medindo
67x39cm Fabricado Em Algodão Cru Na Cor Branca

Marca: SANTA

Und. 18.120 2,20 39.864,00

Und. 6.040 2,20 13.288,00

VALOR TOTAL DOS ITENS: R$ 53.152,30 (CINQUENTA E TR S MIL.. CENTOS E CINQUENTA E DOIS
REAIS E TRINTA CENTAVOS • , . . . . .

Este Registro de Preços tem vigência de 1 (um) ano contado da data da sua assinatura, tendo início e

vencimento em dia de expediente, devendo-se excluir o primeiro e incluir o último.

As especificações técnicas constantes do Edital do Pregão Presencial nº 9-040/2017 e seus

integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcriç~o.

Pág.1 de 2

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
A Cronge da Silveira, 438 - centro
CE · 68.445-000 - Barcarena-PA
E-ma· : cplpmb20 l 3@gmail.com

•
Estado do Pará

Município de Barcarena
Prefeitura Municipal de Barcarena

~
PR!FEII U U OE

BARCARENA

' SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRA ÃO E TESOURO _:.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes legais do Município de

Barcarena e da(s) Empresas(s) Beneficiária(s) do Registro.

SECRETARIA MUNI

Pág. 2 de 2

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
Av. Cronge da Silveira, 438 - centro
CEP: 68.445-000 - Barcarena-PA
E-mail: cplpmb20 l 3ía)gmail .com

		2018-06-25T11:17:07-0300